
UCHWAŁA NR XLIV277/2024 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Brodnica w Lokalnej Grupie Działania 
Stowarzyszenie „Lider Zielonej Wielkopolski” z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), Rada Gminy Brodnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Brodnica wyraża wolę kontynuacji członkostwa w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenie 
„Lider Zielonej Wielkopolski” z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Brodnica do reprezentowania Gminy Brodnica w Lokalnej Grupie 
Działania Stowarzyszenie „Lider Zielonej Wielkopolski”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D4AF81-892E-4C7A-ACC0-B32F12D99081. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr V/16/2011 z dnia 01.03.2011 r. w sprawie przystąpienia Gminy Brodnica do Stowarzyszenia 
„Lider Zielonej Wielkopolski” działającego jako Lokalna Grupa Działania, Rada Gminy Brodnica wyraziła 
zgodę na przystąpienie Gminy Brodnica jako członka zwyczajnego do powyższego Stowarzyszenia. 

Kontynuacja członkostwa w Stowarzyszeniu „Lider Zielonej Wielkopolski” oraz współtworzenie obszaru tej 
Lokalnej Grupy Działania, umożliwia uzyskanie wsparcia na rozwój lokalny kierowany przez społeczność, 
finansowany ze środków unijnych. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D4AF81-892E-4C7A-ACC0-B32F12D99081. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV277/2024 RADY GMINY BRODNICA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


